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Vinderklasse  

 

IS Kiwilines Kokus - 13930/2006  

Jan Lorentsen 

Kokus anlægger et stort og veldækkende søg i roer, hun udnytter vinden perfekt, farten er høj, stilen er med 

god aktion og hoved og hale ført i skulderhøjde. Hun kommer frem til majskant, opnår stand. Der flygter en 

fasan, Kokus respekterer. Vi kobler og trækker tilbage i marken. Kokus søger igen frem mod kanten af 

majsen, opnår igen stand. Da fasanen flygter, går Kokus ind i majsen og støder fasan ret foran stående 

partner. Da fasanen letter preller Kokus forbi partneren, der forholder sig rolig. Udgår 

 

Vestsjælland 02.10 
Dommer Jan Nielsen 

 

Vinderklasse  

 

IS Lohmann`s Jaffa - ?? 

Frank Krøyer 

Jaffa slippes på stub i god vind, anlægger et meget stort og åbent bred søg hvor der kunne ønskes mindre 

afstand mellem slagene. Farten er meget høj. Stilen er rigtig god med højt ført hoved i en smidig langstrakt 

galop aktion og halen føres pænt uden bevægelser. Jaffa holdes for hare og makker finder agerhøns som 

Jaffa er forbi gået i god vind. I 2 slip på raps og stub anlægger Jaffa et udmærket bred søg i god kontakt, 

makker bringer sig i kontakt med agerhøns. Udgår 

 

IS Dona 

Torben Reese 

Dona slippes på stub i god vind, anlægger et passende stort bred søg som skæmmes af en del forkerte 

vendinger. Farten er god. Stilen præges af hovedet føres i ryg linje og ind i mellem lidt under i en langstrakt 

galop aktion, halen føres pænt med livlige bevægelser. Dona opnår en lidt løs stand og inden vi er oppe ved 

hende flygter agerhøne noget bag hende. I 2 slip på raps flygter agerhøns fra området hvor Dona arbejder 

uden det kan bedømmes. I 3 slip arbejder Dona som før vi ser ingen fugle. Udgår 

 

IS Settermosens Alice (Molly) 

Kent Madsen 

Molly slippes på stub i god vind, anlægger et begrænset søg med en del forkerte vendinger, Molly burde 

dække mere terræn. Farten er lav. Stilen skæmmes af hovedet for det meste føres under ryg linjen, halen 

føres pænt uden bevægelser. I 2 slip anlægger Molly et lidt bredere søg men stil og fart er den samme. 

Agerhønse flok flygter noget fremme uden Molly er i kontakt med dem. Udgår 

 

 

 

 

 
15.1 


